[bookmark: _GoBack]AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO -  A Prefeitura Municipal de Pouso Alto/MG, através de sua Comissão de Licitação, no uso de suas atribuições legais torna público para conhecimento dos interessados, o CANCELAMENTO da licitação  divulgada através do Edital de PREGÃO – Tipo PRESENCIAL  Processo nº 0057/2019 – Pregão nº 0025/2019 -  tendo por objeto contratação de empresa especializada em prestação de serviços técnicos profissionais para elaboração de projetos de interesse da Administração Municipal de Pouso Alto, contemplando também aqueles com serviços de engenharia para serem apresentados para celebração de convênios junto a órgãos do Governo Federal e do Governo do Estado de Minas Gerais, incluindo acompanhamento das respectivas execuções e prestações de contas, devido à alteração no conteúdo do Edital. Assim sendo, será publicado novo edital oportunamente divulgado através do Diário Oficial do Município (Jornal Panorama) e do site www.pousoalto.mg.gov.br. Prefeitura Municipal de Pouso Alto, 02 de abril de 2019. Gisele Aparecida Nogueira – Pregoeira Oficial. Juliano Cláudio da Silva – Prefeito Municipal.